Российская Федерация
Брянская область
Администрация Клинцовского района

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2021 г. №  189

О внесении изменений в
постановление от 11.09.2019г № 556
(в редакции постановления № 642 от 30.12.2020г)
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение качества водоснабжения
населения муниципального образования
Клинцовский муниципальный район
 Брянской области» на 2019 -2024 годы»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клинцовский муниципальный район Брянской области, в соответствии  с государственной программой «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 752-п «Об утверждении государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области» (с изменениями  на 11 января 2021 года.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 11.09.2019г № 556. (в редакции постановления от 30.12.2020г № 642) «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения муниципального образования Клинцовский муниципальный район Брянской области» на 2019 -2024 годы», приняв муниципальную программу «Повышение качества водоснабжения населения муниципального образования Клинцовский муниципальный район Брянской области» на 2019 -2024 годы» в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Финансовому отделу администрации Клинцовского района (О.И. Казачкова) предусмотреть денежные средства на реализацию муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения муниципального образования Клинцовский муниципальный район Брянской области» на 2019 -2024 годы» с учетом внесенных в нее изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района В.М. Феськова.
4.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте администрации Клинцовского района Брянской области www.klinrai.ru в разделе «ЖКХ», подраздел «Коммунальная инфраструктура».

Глава администрации
Клинцовского района                                                                                В.И. Савченко